Adimplente com as obrigações pecuniárias 

Código do Ativo:  
10B0024184 

Código ISIN: 
Não se aplicava à presente Emissão 

Coordenador Líder: 
Não se aplicava à presente emissão 

Data de Emissão: 
11 de fevereiro de 2010 

Data de Vencimento: 
119 (cento e dezenove) meses, contados a partir da data de emissão 

Quantidade: 
54 (cinquenta e quatro)  

Valor Total das Séries: 
R$ 54.877.912,95 (cinquenta e quatro milhões. Oitocentos e setenta e sete mil, novecentos e doze reais e noventa 
e cinco centavos). 

Valor Nominal: 
R$ 1.016.257,65 (um milhão, dezesseis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 

Forma: 
Escritural 

Negociação: 
Os CRI foram depositados para negociação no mercado secundário por meio do CETIP – 21 Títulos e Valores 
Mobiliários, administrador e operacionalizado pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa e Balcão – Segmento CETIP UTVM.